



INFORMACJA O ALERGENACH

Wykaz dla aktualnego menu Piccolo Amore. W razie silnej alergii lub nietolerancji prosimy o kontakt z obsługą przed złożeniem zamówienia.

WAŻNE

Wszystkie produkty przygotowujemy w jednej kuchni i piecu. Nie możemy całkowicie wykluczyć kontaktu krzyżowego pomiędzy alergenami.

Pizze

Nr	Produkt	Alergeny i dodatkowo oznaczone składniki
01	Margherita	gluten (pszenica), mleko, siarczyn
02	Funghi	gluten (pszenica), mleko, siarczyn
03	Vesuvio	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
04	Capricciosa	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
05	Hawajska	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn, ananas*
06	Double Pepperoni	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
07	Wegetariana	gluten (pszenica), mleko, siarczyn
08	Chilli	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
09	Siciliana	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
10	Grecka	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn
11	Spinaci	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn
12	Salami	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
13	Mexicana	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
14	Mafia	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn
15	Diablo	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn
16	Parma	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
17	Wiejska	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn

Nr	Produkt	Alergeny i dodatkowo oznaczone składniki
18	Barbecue z kurczakiem i bekonem	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn
19	Kurczak Grill	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn
20	Tuńczyk	gluten (pszenica), skorupiaki, ryby, mleko, siarczyn, mięczaki
21	Pepperoni	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
22	Hot Pepperoni	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
23	Quattro	gluten (pszenica), mleko, siarczyn
24	Kebabowa z kurczakiem	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn
25	Frytkebabowa z kurczakiem	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn
26	Carbonara	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
27	Brokułowa	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn
28	Burrata	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn, orzechy (pesto)
29	Chorizo	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
30	Mięsna	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn
31	Miodzio	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
32	Kurczak na szpinaku	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn
33	Krewetkowa	gluten (pszenica), skorupiaki, jaja, ryby, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn, mięczaki
34	Spianata Piccante	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
35	Śliwkowa	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
36	Chipotle	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn
37	Pera	gluten (pszenica), mleko, orzechy (nerkowce), siarczyn
38	Kabanos	gluten (pszenica), soja, mleko, seler, gorczyca, siarczyn

Sosy

Nr	Produkt	Alergeny i dodatkowo oznaczone składniki
S1	Sos czosnkowy	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam
S2	Sos BBQ	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn
S3	Sos Piri-Piri	gluten (pszenica), jaja, soja, mleko, seler, gorczyca, sezam, siarczyn
S4	Sos musztardowo-miodowy	gluten (pszenica), jaja, soja, seler, gorczyca, sezam, siarczyn

Legenda 14 alergenów

1. Zboża zawierające gluten (w tym pszenica)	2. Skorupiaki i produkty pochodne
3. Jaja i produkty pochodne	4. Ryby i produkty pochodne
5. Orzeszki ziemne i produkty pochodne	6. Soja i produkty pochodne
7. Mleko i produkty pochodne (łącznie z laktozą)	8. Orzechy i produkty pochodne
9. Seler i produkty pochodne	10. Gorczyca i produkty pochodne
11. Nasiona sezamu i produkty pochodne	12. Dwutlenek siarki i siarczyny
13. Łubin i produkty pochodne	14. Mięczaki i produkty pochodne

* Ananas nie należy do ustawowego wykazu 14 alergenów, ale został dodatkowo oznaczony ze względu na możliwość indywidualnych reakcji.

Masz pytanie dotyczące składu?
Zadzwoń przed złożeniem zamówienia.

733 257 878
733 585 383